МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИНЖЕНЕРНЫХ

ТЕХНОЛОГИЙ»

П Р И К А З

        23.10.2023                                                     №  1543 /ТФ
г. Воронеж

об отчислении

 П Р И К А З Ы В А Ю:

Емкову Марину Владимировну - студентку 1 курса группы ОЗБ-23м

технологического факультета направления подготовки 06.04.01 «Биология»

обучающуюся по договору на оказание платных образовательных услуг, в

соответствии со ст. 61 ч. 2 п. 1 ФЗ  «Об образовании в Российской

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ, п. 6.3.1 П ВГУИТ 3.2.06-2022

«Положение о порядке перевода, отчисления и восстановления

обучающихся», отчислить из университета по собственному желанию с

11.10.2023.

Основание:  заявление студентки с резолюцией проректора по учебной работе.

ВРИО ректора       Корнеева О.С.